
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/130/17 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów, w oparciu o które nie wydaje się zezwolenia na usunięcie drzew lub 

krzewów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 83f ust. 1a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, poz. 2249, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 132) Rada 

Gminy Krypno uchwala, co następuje: 

§ 1. Oprócz przypadków wskazanych w art. 83f ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 ze zm.) na terenie Gminy Krypno usunięcie drzew lub krzewów może 

nastąpić bez zezwolenia, tj. nie stosuje się przepisów art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody, także w przypadku: 

1) topoli i wierzb bez względu na obwód pnia mierzony na wysokości 130 cm; 

2) rosnących w pasie dróg publicznych bez względu na obwód pnia mierzony na wysokości 130 cm  

(w przypadku wszystkich gatunków drzew) lub bez względu na powierzchnię skupiska (w przypadku 

wszystkich gatunków krzewów); 

3) rosnących na terenach określonych w ewidencji gruntów i budynków jako drogi bez względu na obwód 

pnia mierzony na wysokości 130 cm (w przypadku wszystkich gatunków drzew) lub bez względu na 

powierzchnię skupiska (w przypadku wszystkich gatunków krzewów). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1743


		2017-04-28T08:08:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




